
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日下 雅文 先生
  柏ハートクリニック 院長

会場

座長

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、Web講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮で御座いますが、ご都合が宜しければ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

GLP-1 Web Seminar
日本医師会生涯教育認定講座「CC:76 糖尿病」

日時
2025年 8月4日 （月）

19：30～20：15

演者 木村 悠 先生
 東京慈恵会医科大学附属柏病院 循環器内科 講師

『 循環器内科からみた糖尿病診療

〜ナトリウム利尿ペプチド、GLP-1受容体作動薬の可能性〜 』

                          

https://forms.office.com/e/tMf4eMt4qL
事前申し込み用 URL/QRコード

各ご施設の会議室やPC等へWeb配信（Teams）
ご施設・ご自身のPC ・タブレット端末などでご聴講ください。

本会は上記URLより事前登録をお願い申し上げます。
ご登録いただきましたメールアドレスに視聴URLを送らせていただきます。

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援：柏市医師会

https://forms.office.com/e/tMf4eMt4qL


主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

お問い合わせ先
090-9826-8313 / yii@novonordisk.com
                     担当：ノボ ノルディスクファーマ株式会社 飯田

③カメラOFF、マイクOFFになっていることをご確認ください

GLP-1 Web Seminar 
Webでのご視聴方法

【ご注意点】
本講演会でのご質問は、チャットまたはメールにて受け付けます。
頂きましたご質問への回答は、講演会の質疑応答時間か、担当者より後日回答とさせていただきますので、ご了承ください。
動画の撮影、スクリーンショットはお控え頂けますようお願い申し上げます。

【ご使用媒体】
Teamsへの参加はパソコン、iPadなどのタブレット、iPhoneやアンドロイドなどのスマートフォンのいずれかより、接続が可能です。
パソコンではGoogle ChromeやMicrosoft EdgeなどのWebブラウザ（ホームページを閲覧するソフト）から、
タブレットやスマートフォンからはアプリをダウンロードしていただき、接続が可能です。
必要な機能は内蔵スピーカーのみです。タブレットやスマートフォンでは全て搭載されております。

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

②Teams アプリ 無の場合
「このブラウザーで続ける」
を クリック。

②Teams アプリ 有の場合
インターネットブラウザーが開き、
「開く」・「今すぐ参加」の順に クリック。

①下記URL 又は 二次元コードから事前にお申し込み下さい。
https://forms.office.com/e/tMf4eMt4qL

※お申し込み後、ご視聴用URLをお送りいたします。
※アクセスできない際は担当者までメールをお送りください。

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援：我孫子医師会

柏市医師会

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援：柏市医師会

mailto:yii@novonordisk.com
mailto:yii@novonordisk.com
https://forms.office.com/e/tMf4eMt4qL

	Slide 1
	Slide 2

